РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              07.11.2023                                                                          № 642

О передаче  движимого имущества муниципальной собственности
Должанского района Орловской области

         В соответствии с решением Должанского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  на основании решения сессии
Должанского районного Совета народных депутатов  №120 от 30 октября
2023года,   администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности
Должанского района Орловской области
№ Наименование Количество,

штук
Цена за
единицу,
рублей

Сумма, рублей

1  Мобильное крепление 1 7700,00 7700,00
2 Интерактивный комплекс с

вычислительным блоком
Интерактивная панель (комплекс)
NextPanel 75S KR 203 AA-W1

1 227700,00  227700,00

3 Видеокамера из состава системы
видеонаблюдения тип1-обзорная
SC3PROI2

1 7976,66  7976,66

4 Карта памяти MikroSD, Kingston
64 GB MicroSDXC Canvas Go Plus
170R F2 U3 V30 Card+ADP EAN:
740617301045

1 555,00 555,00

5 Многофункциональное
устройство (МФУ) Pantum
BM5100ADW

2 40420,00  80840,00

6 Мышь Gembird MOP-100 Black
USB

8 170,00 1360,00

 Бюджетному общеобразовательному учреждению Должанского района
Орловской области «Никольская  средняя общеобразовательная школа»,      на
праве оперативного управления, сохраняя статус «Муниципальная собственность
Должанского района».

2. Главному  бухгалтеру Бюджетного общеобразовательного учреждения
Должанского района  Орловской области «Никольская средняя
общеобразовательная школа»  на основании акта приемки-передачи отразить
сведения к бухгалтерскому учету о принятом движимом имуществе
муниципальной собственности Должанского района Орловской области,
указанном в приложении настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Должанского района                                                                 Б.Н. Макашов